

Łódź, dnia 12.01.2023r.

Do wszystkich Wykonawców

10/DA/22

Dotyczy: przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji na „ZAPROJEKTOWANIE, DOSTAWA I MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNEJ O MOCY DO 50 kWp W BUDYNKU BIUROWYM WIDZEWSKIEGO TOWARZYSTWA BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO SP. Z O.O. W ŁÓDZI”

Na podstawie art. 284 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dn. 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania zapytanie następującej treści:

1. Czy Zamawiający posiada warunki przyłączeniowe ?

Odpowiedź:

Nie posiada.

2. Czy moc Zamówiona jest wyższa niż planowana moc przyłączeniowa?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami PFU załącznik nr 5 aktualna moc przyłączeniowa do budynku Widzewskiego TBS Sp. z o.o. to 24 kW. W dniu 12.12.2022 r. Spółka złożyła wniosek do Zakładu Energetycznego o podwyższenie mocy do 50 kW. Bez odpowiedzi.

3. Czy Zamawiający dopuszcza montaż paneli o wyższej mocy pojedynczej ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza paneli o wyższej mocy pojedynczej.

4. Czy pod realizację należy wykonać wycinkę drzew ?

Odpowiedź:

Nie.

5. Czy Zamawiający przewidział montaż optymalizatorów mocy?

Odpowiedź:

Tak.

6. Proszę o podanie odległości od miejsca montażu do miejsca wpięcia instalacji.

Odpowiedź:

Okolo 30 m.

7. Czy Zamawiający posiada projekt wykonawczy dachu, na którym ma zostać montowana instalacja? Jeśli tak proszę o udostępnienie.

Odpowiedź:

Nie.

8. Czy na budynku istnieje sprawna instalacja odgromowa?

Odpowiedź:

Tak.

9. Czy wpięcie instalacji będzie do nN czy SN?



Odpowiedź:
Do nN.

10. Czy na terenie istnieje stacja TRAFKO?

Odpowiedź:
Nie.

11. Czy przewidziana jest modernizacja stacji TRAFKO, jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź:
Nie dotyczy.

12. Czy zamawiający przewiduje dodatkowy monitoring instalacji fotowoltaicznej poza standardowym odczytem danych z falownika? Jeśli tak to jaki?

Odpowiedź:
Wymagania Zamawiającego w zakresie monitoringu instalacji opisano w pkt. 3.3.9 SWZ.

13. Czy przed montażem instalacji fotowoltaicznej należy wykonać nowe pokrycie dachu papą termozgrzewalną?

Odpowiedź:
Nie.

14. Jeśli odpowiedź na pytanie 14 jest twierdząca. Proszę o podanie ile m² należy przyjąć do pokrycia oraz informacje czy krycie 1 warstwą papy czy 2 warstwami?

Odpowiedź:
Nie dotyczy.

15. Proszę o informację czy przewidziana jest obróbka blacharska kominów ?

Odpowiedź:
Nie.

16. Proszę o informację czy przewidziana jest obróbka blacharska dachu?

Odpowiedź:
Nie.

17. Proszę o informację czy na obiekcie znajduje się wyłącznik PWP?

Odpowiedź:
Nie.

18. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie konstrukcji z powłoką Magnelis?

Odpowiedź:
Tak dopuszcza.

19. Czy Wykonawca musi wykonać ekspertyzę dachów przed przystąpieniem do prac?

Odpowiedź:
Tak, pkt. 3.2.2 SWZ.

Z poważaniem

Kierownik Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU
Widzewskiego TBS Sp. z o.o.

Radosław Stepień

